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LEMNUL ESTE LUMEA NOASTRA

Panou Acustic MDF RF Negru, Stejar
Natur Vario

Numar articol Grosime Lungime Latime
21769/0008 23 mm 2.780 mm 600 mm N

CARACTERISTICI

SPECIFICATII

Grosime
Latime
Lungime

Greutate

Acustica

Grupa de produs
Specie

intretinere suprafati

Material suprafata

23 mm
600 mm
2.780 mm

34,524 kg

Element acustic
Stejar
ceruit

MDF Furniruit

Suprafata Fante
Riflaj 20/4/
Suport PET-Vlies

mai multe informatii https://ro.jaf-development.com/shop/placi/elemente-

acustice/panou-acustic-mdf-rf-negru--stejar-natur-vario~p16652216
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